ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ПРОВЕДЕНИЯ

АУКЦИОНА В ФОРМЕ ОТКРЫТЫХ ТОРГОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ
 ДОГОВОРА КУПЛИ ПРОДАЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
г. Медногорск
             26.12.2018
Место проведения: Оренбургская область, г. Медногорск, ул.Советская д. 37 каб. № 318
Дата проведения: 26.12.2018г.

Время проведения: 14 часов 00 минут местного времени.

Состав комиссии:
Председатель комиссии: Дручинин Андрей Владимирович – первый заместитель главы муниципального образования город Медногорск;

Секретарь комиссии: Сбитнева Наталья Викторовна – ведущий специалист комитета по управлению имуществом города Медногорска.

Члены комиссии:

Жуков Георгий Константинович – председатель комитета по управлению имуществом г. Медногорска;

Синицин Виталий Михайлович – заместитель начальника юридического отдела администрации города Медногорска -;

Поросятникова Татьяна Геннадьевна – начальник отдела доходов финансового отдела администрации города Медногорска;

Приказчикова Анастасия Алексеевна – главный специалист - юрисконсульт комитета по управлению имуществом города Медногорска

Присутствуют шесть членов комиссии из семи. Кворум имеется, комиссия правомочна.
Организатор аукциона — Комитет по управлению имуществом города Медногорска

Критерии выявления победителя аукциона — наибольшая предложенная цена продажи.

Предмет и объект аукциона:
Право заключения договора купли- продажи  на следующее имущество:

	№

	Наименование имущества

характеристика, адрес
	Способ приватизации, форма подачи предложений о цене
	Начальная цена продажи

(руб)
	Шаг аукциона (в рублях)-5%  от рыночной стоимости  объекта
	Срок рассрочки платежа

	1.
	Нежилое помещение № 1, этаж № 1, этаж № 2, площадь помещения 291,5 кв. м. адрес (местоположение объекта) Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Кирова, д. 19, кадастровый номер 56:41:0103009:105

	Аукцион, с открытой формой подачи предложений о цене

	915000,00
	45750,00
	Не предоставляется

Допущенные к участию в аукционе заявки:

По лоту №1:

	№ п/п
	№ заявки, дата подачи
	Наименование претендента
	Организационно правовая форма
	Адрес претендента

	1
	№ 1

от 12.12.2018
	Общество с ограниченной ответственностью «Медногорский горкоопторг»
	Юридическое лицо
	Оренбургская область, г. Медногорск ул. А.Гайдара д.14а

	2

	№ 2

от 13.12.2018
	Дудаков Алексей Викторович
	физическое лицо
	Оренбургская область г. Медногорск, ул. М.Горького д. 20 кв. 56

Предложения о цене:
По лоту № 1 начальное предложение по цене составило 915000,00 руб. сделано Обществом с ограниченной ответственностью «Медногорский горкоопторг» в лице Дегтярева Дмитрия Федоровича, действующего на основании доверенности.
Комиссия решила: Аукцион в отношении лота №1 признать состоявшимся.
В отношении лота № 1 признать победителем аукциона Общество с ограниченной ответственностью «Медногорский горкоопторг», заявившего цену в размере 915000 рублей равную начальной   цене продажи.

Цена договора составит 915000,00 рублей.

Аукцион завершен 26.12.2018 г в 14 часов 4 минуты (время местное)

Подписи комиссии:

	Председатель комиссии
	А.В. Дручинин

	Секретарь комиссии
	Н.В. Сбитнева

	Член комиссии
	Г.К.Жуков

	Член комиссии
	В.М. Синицин

	Член комиссии
	Т.Г. Поросятникова

	Член комиссии
	А.А. Приказчикова